

Obiectul: Constructia Bisericii Ortodoxe din Lemn in or.Cimislia  
 Beneficiar:Parohia Ortodoxa Romina SF Ierarh Nicolae Comunitatea Religioasa  
 Anterprentor :SRL Piramidgrup

Proces verbal de indeplinire a lucrarilor nr 01-11 din 24,11,23

Valoarea de deviz 682 500,00 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp.	m2	343	100,507 40,5	34473,901 13891,5
2	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	343	60,41 31,5	20720,63 10804,5
3	CG19A	Pardoseli din marmura, gata fasonate si finisate avind grosimea de 5 cm, montate simplu sau dupa desen, inclusiv stratul suport de 3 cm din mortar ciment M 100-T, inclusiv rostuirea cu ciment alb, curatarea si spalarea cu apa, executate in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu strairuri.	m2	343	285,055 123,75	97773,865 42446,25
4	CG20A	Plinte orizontale la pereti cu inaltimea maxima de 15 cm din marmura gata fasonate si finisate, inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp.	m	249,162	68,2055 38,25	16994,219 9530,447
5	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane. Pentru utilizarea mortarului marfa M 100-T fara ciment pentru grund.	m2	177,671	98,938 76,5	17578,413 13591,832
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	4,574	5,4271 1,5771	24,824 7,214
7	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	122,513	65,096 54,9	7975,106 6725,964
8	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	35,001	26,0557 9	911,976 315,009
9	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din	m2	313,54	301,8785	94650,985

		ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane (Подвесные потолки, выполненные на сухой гипсовый картон толщиной 9,5 мм)			90,3785	28337,275
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	4,574	5,4271	24,824
					1,5771	7,214
11	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм вручную сухой гипсовой)	m2	148,88	79,221	11794,422
					68,85	10250,388
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	4,574	5,4271	24,824
					1,5771	7,214
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	54,678	32,4001	1771,573
					28,1565	1539,541
14	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm .	m2	552,882	222,2225	122862,837
					74,25	41051,489
15	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice	m3	16,38	1754,6473	28741,122
					202,5	3316,95
<b>Total ore manopera (ore)</b>						<b>4033,6607</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>						<b>0</b>
Total						456323,519
Asigurari sociale si medicale						24,0000%
Total						43637,468
Cheltuieli de transport						5,0000%
Total						13606,654
Cheltuieli de regie						7,0000%
Total						35949,735
Beneficiu de deviz						3,5000%
Total General fara TVA						19233,108
TVA (20%)						568750,00
<b>TOTAL GENERAL</b>						<b>113750,00</b>
<b>Inclusiv salariul</b>						<b>181822,784</b>

Anterprenor :SRL Piramidgrup *aduc Jordau*

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Beneficiar: Parohia Ortodoxa Romina SF Ierarh Nicolae Comunitatea Religioasa

(functia, semnatura, numele, prenumele)



*Edung*



*Deapinte*  
*Requero Victor*